中国羽绒工业协会文件

中羽协[2023]26号

关于召开 QB/T 1193-2023《羽绒羽毛被》及系列标准宣贯培训班(安徽)的通知

各有关单位:

QB/T 1193-2023《羽绒羽毛被》、QB/T 1194-2023《羽绒羽毛床垫》、QB/T 1195-2023《羽绒羽毛睡袋》和QB/T 1196-2023《羽绒羽毛枕、垫》四项行业标准将于2023年11月1日起正式实施,中国羽绒工业协会将代表标准归口单位及项目承担单位于2023年7月27日在安徽合肥召开标准宣贯培训班。

本次活动由中国羽绒工业协会主办,安徽省羽绒皮草产业协会、六安市羽毛(绒)产业协会和无为市羽毛羽绒行业协会共同承办。

具体安排如下:

一、时间、地址

报到时间: 住宿学员 7月26日下午15: 00-20: 00

非住宿学员 7月27日上午08: 30-09: 00

培训时间: 7月27日09:00-16:30

培训地点: 合肥滨湖富茂大饭店

地址:安徽省合肥市包河区庐州大道 1001 号

二、培训议程

见附件1。

三、培训对象

- (一) 羽绒家纺品牌商的品控、采购及品宣人员;
- (二) 羽绒羽毛及制品加工企业的品控、销售人员;
- (三) 具有羽毛绒检测资质的第三方检测机构;
- (四) 电商及线下市场销售人员;
- (五) 其他相关领域代表。

四、收费标准及付款方式

(一)培训费(含培训当天午餐):

中国羽协会员单位 1000 元/人,非会员单位 1500 元/人;标准起草单位的学员,免收培训费,每公司限报两名。

(二)会议酒店住宿费:

标间、单间 400 元/间/天(含早)。

(三) 支付方式:

1. 培训费

须提前电汇,请于7月24日前汇至协会,账号信息如下:

单位名称: 中国羽绒工业协会

账号: 9990 1576 5510 802

开户行: 招商银行北京分行阜外大街支行

2. 住宿费

办理入住时支付给会议酒店即可。

五、报名

请于7月24日之前扫描下方二维码进行报名,此前已扫码填写预报名表格的学员仍需扫码完善相关报名信息,以便组委会准备培训资料并安排培训场地。

注: 临时报名者,不保证会议酒店订房和会议资料。



四项寝具行标宣贯报名(安徽场)

联系电话: 010-65121123、65237296

联系人: 曲 艺(15611028975 微信同号)

许 杰 (13261896450 微信同号)

附件 1: QB/T 1193-2023《羽绒羽毛被》及系列标准宣贯培训班

(安徽)会议议程



附件 1:

QB/T 1193-2023《羽绒羽毛被》及系列标准宣贯培训班(安徽) 会议议程

2023 年 7 月 27 日·合肥滨湖富茂大饭店 会议时间: 09:00—16:30

一、 领导致辞

——姚小蔓 国际羽绒羽毛局副主席、中国羽绒工业协会名誉理事长

二、 新标准主要变化及企业注意事项

- 1. 标准修订基本情况介绍
- 一一许 杰 中国羽绒工业协会 副理事长兼标委会秘书长
- 2. 填充物质量要求
- 一一左芳芳 广州检验检测认证集团有限公司生命科学检验中心 副部长/高级工程师
- 3. 其他要求及标志解析
- 一一姚 静 南京海关纺织工业产品检测中心(无锡)高级工程师、专业技术负责人
- 4. 羽绒寝具防钻绒测试方法及户外睡袋功能性质量要求解析
- ——赵瑞方 国家羽绒制品质量检验检测中心(成都) 技术负责人、博士
- 5. 羽绒 APEO 检测方法及注意事项
- ——林紫威 深圳市计量质量检测研究院 实验室主任、高级工程师

三、 企业如何防范 APEO 超标

——曹宗华 浙江永金生物科技有限公司 技术顾问

四、 新版羽绒制品信誉保证标志

--刘 洋 中国羽绒工业协会 标委会副秘书长

五、 中国羽协重点工作介绍

一一许 杰 中国羽绒工业协会 副理事长兼标委会秘书长

六、 提问、交流